PORTARIA nº 1178 de 04/11/2022

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA, no uso
de  suas  atribuições  legais  e  conforme  subdelegação  de
competência  estabelecida  nos  termos  da  Portaria  nº  291  de
12/05/2020, com base no Art. 2º, I da Lei Complementar nº 260 de
22/01/2004,  RESOLVE  HOMOLOGAR,  após  análise  dos
recursos, o resultado final do Processo Seletivo Simplificado nº
064/2022/SES, nos Cargos de Agente Auxiliar de Saúde Pública,
Técnico de Enfermagem,  Técnico em Necropsia  e  Técnico  em
Segurança do Trabalho, para atuar nas Unidades pertencentes a
Secretaria  de  Estado  da  Saúde/SC,  na  Região  da  Grande
Florianópolis, conforme distribuição de vagas apresentada no item
2 do Edital do Processo Seletivo.

Lotação: GRANDE FLORIANÓPOLIS – Hospital Santa Tereza -
HST

Função: TÉCNICO EM ENFERMAGEM com experiência
comprovada, no cargo de Técnico em Enfermagem, de no
mínimo 36 meses, em atividade desenvolvida exclusivamente
em Unidade Hospitalar

Classifica-
ção

Nome Nascimento
Pon-
tos

1º Roseli Sedres 27/10/1962 3,5

2º
Marlise Teresinha
Freiberger

21/06/1965 3,5

3º
Elenara Da Silva
Coelho

18/07/1965 3,5

4º Sidnei Davi Carvalho 01/01/1971 3,5

5º
Márcio Luciano
Corrêa Flores

09/04/1971 3,5

6º
Valgmara Pessoa
Branco De Souza

07/11/1971 3,5

7º Gisele Freitas Aguiar 04/06/1972 3,5

8º Flávia Gomes Luz 07/08/1972 3,5

9º
Rosangela Gomes Da
Silva

10/04/1973 3,5

10º Angley Guerra 07/11/1973 3,5

11º
Rozinei Ademir
Eduardo

28/05/1974 3,5

12º Edival Goedert 24/02/1975 3,5

13º
Rosana Bárbara
Sousa Santos

28/03/1975 3,5

14º Cristiane Andrade 02/05/1975 3,5

15º Nelson Paiva Júnior 09/10/1975 3,5

16º Janete Alexandre 23/03/1976 3,5

17º
Leticia Mara Alcântara
Bernardo Vesaro

25/05/1976 3,5

18º
Alessandra Lima
Martins

05/07/1976 3,5

19º
Vitor Maraja De Bello
Pereira

20/09/1976 3,5

20º
Débora Do Rocio
Tavares

23/02/1977 3,5

21º
Renata Comiotto De
Oliveira

16/04/1977 3,5

22º Ana Paula Cabral Luiz 06/05/1977 3,5

23º
Claurenice Da Silva
Nascimento

05/07/1978 3,5

24º Janaina Da Silva 15/10/1978 3,5

25º Luzia Pereira Da Silva 12/12/1978 3,5

26º Jadna De Souza 05/01/1979 3,5

27º
Everton Cristiano
Godói

23/01/1979 3,5

28º Caroline Do 05/02/1979 3,5

Nascimento

29º
Vanessa Aparecida
Oliveira

11/02/1979 3,5

30º
Fernanda Doralice Da
Silva Schlichting

11/06/1979 3,5

31º
Karine Maria
Calazans

18/10/1979 3,5

32º
Carina Aparecida De
Mello

10/01/1980 3,5

33º
Valdirene Reitz
Schmitt

27/01/1980 3,5

34º
Barbara Luisa Correa
Flores

31/03/1980 3,5

35º Silvio Santana Cabral 02/09/1980 3,5

36º
Flaviana Santos De
Souza Westphal

21/05/1981 3,5

37º Juliana Barbosa 28/05/1981 3,5

38º Andre Valeriano 01/06/1981 3,5

39º
Simone Ribeiro De
Oliveira

01/06/1981 3,5

40º
Cintia Madalena
Sabadini Campos

06/06/1981 3,5

41º
Elizabete Zaira
Ferreira

16/06/1981 3,5

42º Diego Maia De Souza 29/07/1981 3,5

43º
Nivea Miranda De
Figueiredo

18/08/1981 3,5

44º Edenilson Lohn 29/01/1982 3,5

45º Eduardo Dias 31/01/1982 3,5

46º
Josiane Cristina
Amorim Dos Santos

24/04/1982 3,5

47º
Josiane Aparecida De
Oliveira

01/11/1982 3,5

48º
Janete Correa De
Souza

15/03/1983 3,5

49º Vilmar Martins Junior 29/04/1983 3,5

50º Daiani Starosky 03/05/1983 3,5

51º
Josiane Sadoski
Correia Spier

22/05/1983 3,5

52º
Daiana Aparecida De
Souza Goulart

06/06/1983 3,5

53º
Marilu De Jesus
Barbosa

11/10/1983 3,5

54º
Elton Alves Dos
Santos

01/09/1984 3,5

55º Aline Goldbeck 18/10/1984 3,5

56º
Maria Alexandra
Goulart Exterkoetter

25/03/1985 3,5

57º
Jaqueline Costa Da
Silva

17/06/1985 3,5

58º Manuela Dilly 14/09/1985 3,5

59º Graciele Amaral 26/09/1985 3,5

60º
Waldir Gonçalves
Guimarães Junior

27/07/1986 3,5

61º
Janaína Aparecida Da
Silva

28/01/1987 3,5

62º
Ana Paula Tavares
De Campos Avela

14/11/1987 3,5

63º
Renata Samanta
Maestri

02/01/1988 3,5

64º Janete De Souza 21/01/1988 3,5

65º
Maycon De Moraes
Rosa

19/02/1988 3,5

66º Suzane Waltrick 22/02/1988 3,5

67º
Vander Clemente Da
Silva

03/08/1988 3,5

68º David Brandt 28/11/1988 3,5

69º
Kariny De Souza
Momm

11/12/1988 3,5

70º
Meyri Silveira Cunha
Gonçalves

30/05/1989 3,5

71º
Gisiele Cobelinski De
Souza

21/12/1989 3,5

72º
Rayrah Cristiane Lima
Fernandes

01/06/1990 3,5

73º
Miriane Ramos De
Lara Da Silva

16/07/1990 3,5

74º
Ana Paula Medeiros
Ferreira Carlsem

14/04/1991 3,5

75º Mayara Ferreira 01/09/1991 3,5

76º Júlia Petry Santos 22/09/1991 3,5

77º
Gabriela Dos Santos
Goncalves

29/06/1993 3,5

78º Magdiele Trebien 13/09/1993 3,5

79º
Mayara De Souza
Waldrich

01/01/1995 3,5

80º
Amanda Caroline
Simas

21/07/1995 3,5

81º
Eraci Terezinha Da
Silva Gesser

16/06/1970 3,0

82º Nair Queiroz Ribeiro 02/05/1972 3,0

83º
Rosilda Da Silva
Minetto

19/12/1974 3,0

84º
Maria Odineia
Teixeira Dos Santos

30/01/1975 3,0

85º
Fernanda Gomes De
Jesus Santana

26/12/1977 3,0

86º
Juciane Dos Santos
Melo

13/08/1978 3,0

87º
Nely Cordeiro Da
Silva Neta

17/07/1979 3,0

88º
Geisiane Roque
Bento

14/03/1980 3,0

89º Ana Lidia De Souza 13/07/1980 3,0

90º
Fabiane Isolete De
Andrade

07/08/1980 3,0

91º
Gabriel Werlich
Coelho

01/11/1981 3,0

92º Juliana Costa 17/05/1982 3,0

93º Izabel Ilsa De Farias 19/06/1984 3,0

94º
Ana Carla Pina Da
Silva

04/12/1986 3,0

95º
Roberta Marys Da
Cunha

23/02/1987 3,0

96º
Camila Medeiros De
Paula

15/11/1987 3,0

97º Thiago Farias Lima 12/06/1988 3,0

98º
Cristiano Da Silva
Conceicao

14/12/1988 3,0

99º
Fernanda Maria
Schetz Da Costa De
Jesus

14/12/1989 3,0

100º
Daiane De Souza
Silveira

17/07/1990 3,0

101º
Zaqueu Jhônathas
Santos Da Silva

13/05/1991 3,0

102º Maika Maba 30/04/1992 3,0

103º Jéssica Coelho 13/03/1997 3,0

104º
Rosana De Fatima
Lopes De Abreu

14/11/1969 2,5

105º
Vonete De Jesus
Muller

13/07/1971 2,5

106º Sandra Maria Da Silva 11/03/1972 2,5

107º
Marcia Aparecida
Massuquetti

25/03/1974 2,5

108º
Giane Maria
Hoffmann

16/07/1975 2,5

109º
Fabiana Francisco
Faria

08/11/1975 2,5

110º Deni Edson Fidelis 21/01/1976 2,5

111º
Deise Mariglei Silva
Da Silva

24/04/1978 2,5

112º Carla Patricia Serafim 19/05/1978 2,5

113º Denise Cabral Tôrres 05/06/1978 2,5

114º Carla Juliana Damas 11/04/1979 2,5

115º
Josiane Teixeira
Albonico

19/11/1979 2,5

116º Chirlle Silva 08/01/1980 2,5

117º
Elisângela Varela
Bervanger

23/05/1980 2,5

118º
Jaqueline De Macedo
Rogeri

12/06/1980 2,5

119º
Gilciana Freitas
Corrêa

16/08/1980 2,5

120º Gisele Machado 06/09/1980 2,5

121º Anderson Francisco 23/12/1980 2,5

122º Ana Paula Machado 06/02/1981 2,5

123º
Elaine Cristina Souza
De Oliveira

15/06/1981 2,5

124º Carla Da Silva 16/01/1982 2,5

125º
Ivete Da Silva
Pinheiro

19/09/1982 2,5

126º
Ana Paula Padilha
Machado

01/10/1983 2,5

127º Letícia Reif Silva 19/02/1986 2,5

128º Quelen Marian 05/10/1986 2,5

129º Josiane Batista 07/04/1987 2,5

130º
Bruna Sueli Pinheiro
Da Costa

23/08/1987 2,5

131º Tiago Rodrigues Viola 11/03/1988 2,5

132º
Tatiane Avelino Dos
Santos

28/06/1989 2,5

133º
Niuelen Ester Dos
Santos Dias

04/02/1990 2,5

134º Ana Carolina Soares 24/04/1990 2,5

135º
Anderson Gonçalves
Ferraz

09/07/1990 2,5

136º
Cristopher Chaise
Maciel

05/07/1991 2,5

137º
Tatiana Menezes De
Souza

13/03/1992 2,5

138º
Gabriela Da Silva
Netto

27/03/1992 2,5

139º
Nathalia Nogueira
Santos

24/12/1992 2,5

140º
Martiel Tavares De
Oliveira

18/06/1995 2,5

141º Maiara Khun 12/02/1996 2,5

142º
Brena Karoliny
Henriques Gomes

29/03/1996 2,5

143º Michele Teresa Petry 08/06/1996 2,5

144º
Thalia Regina De
Souza Fernandes

10/07/1997 2,5

145º
Daniela Martins Da
Silva

19/02/1998 2,5

146º
Stephanny
Machowieski

15/05/1998 2,5

147º Ketlyn Sandra Coelho 21/01/1999 2,5

148º Suzete Maria Da Silva 27/04/1968 2,0

149º
Maria Elza Cunha
Santos

25/11/1968 2,0

150º Janaina Da Silveira 07/11/1972 2,0

151º
Maria Orlanda Pantoja
De Sousa

06/07/1975 2,0

152º
Adriana Soares Da
Silva

03/08/1975 2,0

153º Zelene Maria Vieira 21/02/1977 2,0

154º
Cristiane Hepp Da
Silva

14/05/1977 2,0

155º
Keyla Cristiane
Gomes Santos Do
Espirito Santo

11/07/1978 2,0

156º
Janice Gercina De
Souza

01/08/1979 2,0

157º Tatiana Rodrigues 03/04/1980 2,0

158º
Caroline Amorim
Regis

28/05/1981 2,0

159º
Marcelo Guimaraes
Prata

12/12/1981 2,0

160º
Silvana Barboza De
Souza

18/08/1982 2,0

161º
Elaine Toscano De
Paula

08/11/1985 2,0

162º
Elizabeth Cristina
Barbosa Da Silva

07/12/1988 2,0

163º
Juliana Arcenio
Valente

02/05/1989 2,0

164º
Jaqueline Maria
Almeida Rosa

23/06/1989 2,0

165º
Cesar Muryllo Da
Silva Carneiro

10/05/1992 2,0

166º
Débora Joseane
Müller

12/05/1993 2,0

167º
Eduarda Cardoso De
Fraga

03/01/1994 2,0

168º Rebeca De Assuncao 13/06/1994 2,0

169º
Tuanny Bernardo
Maia Da Silva

24/03/1995 2,0

170º
Liandra Jaquiele
Goldhardt

17/02/1997 2,0

171º
Emerson Leandro Da
Silva

02/04/1998 2,0

Lotação: Grande Florianópolis – Instituto de Anatomia
Patológica – IAP

Função: TÉCNICO EM ENFERMAGEM E/OU TÉCNICO EM
NECRÓPSIA com experiência comprovada, de no mínimo 06
meses, em Necrópsia e/ou Tanatopraxia e/ou Auxiliar Médico
Legal

Classifica-
ção

Nome Nascimento
Pon-
tos

1º
Marcio Vandro
Machado

27/08/1978 2,5

2º
Eduardo Da Silva
Bispo

18/05/1994 1,5

3º
Wagner Muniz
Camargo

02/06/1980 1,0

4º
Sthefania Maria Lopes
De Souza Camargo

16/09/1982 1,0

5º Fillipy Colombo Pirola 02/09/1991 0,0

6º
Drieli Pauline Dos
Santos

23/04/1994 0,0

Lotação: Grande Florianópolis – Instituto de Cardiologia – ICA

Função: TÉCNICO EM ENFERMAGEM com experiência
comprovada, no cargo de Técnico em Enfermagem, de no
mínimo 36 meses, em Unidade de Terapia Intensiva, atividade
desenvolvida exclusivamente em Unidade Hospitalar

Classifica-
ção

Nome Nascimento
Pon-
tos

1º
Mary Adriani
Leguissamam Avila
Fernandes

29/05/1970 3,5

2º
Maria Rosângela De
Oliveira Menesez

03/03/1974 3,5

3º
Mariana De Assis
Bortoluzzi

20/06/1974 3,5

4º
Alexandre Da Silva
Xavier

04/03/1975 3,5

5º
Joseane Cristina Leao
Miranda

23/06/1975 3,5

6º
Maria Elineia Teixeira
Dos Santos

28/05/1977 3,5

7º Rosemeri Da Rosa 19/07/1977 3,5

8º Cicero Mazoel Brito 21/10/1977 3,5

9º
Soelí Bindé Ribeiro
Beal

23/11/1977 3,5

10º Marciano Dos Santos 06/04/1979 3,5

11º
Liane Silva Dos
Santos

12/02/1980 3,5

12º Carine Hudson 15/06/1980 3,5

13º
Jacielma Martins De
Sousa

10/08/1980 3,5

14º Josiaurea Martins 10/12/1980 3,5

15º
Julianne De Oliveira
Neves

04/07/1981 3,5

16º
Gracielli Aparecida De
Melo

14/10/1981 3,5

17º
Érico Luis Hübner
Lencina

01/11/1981 3,5

18º José Janival Duarte 16/05/1982 3,5

19º
Suelen Rebello
Amaral

03/08/1982 3,5

20º
Gabriel Da Silva
Gularte

07/05/1983 3,5

21º
Livia Brandao Dos
Santos

27/10/1983 3,5

22º
Daniela Nunes Do
Nascimento

08/08/1984 3,5

23º Gisele Antunes 04/11/1984 3,5

24º André Gonçalves 08/02/1985 3,5

25º
Laisa Maria Neves
Dos Santos Siqueira

01/07/1985 3,5

26º Juliano Marques 08/09/1985 3,5

27º Maicon Zilli 24/09/1985 3,5

28º
Milena Della Terza
Dos Santos

06/01/1986 3,5

29º
Sintia Lariça De
Souza

29/01/1986 3,5

30º
Alessandra Teixeira
De Abreu

17/06/1987 3,5

31º
Fabricio Jose
Francisco

22/10/1987 3,5

32º Mariana Rita 30/06/1990 3,5

33º Paulo Vitor Da Silva 25/01/1991 3,5

34º
Thays Ribeiro Da
Silveira

16/02/1992 3,5

35º
Francielle De
Carvalho

18/03/1992 3,5

36º Thays Luckmann 22/01/1993 3,5

Vieira

37º Fernanda Kons 21/04/1993 3,5

38º Alex Espindola Loch 03/03/1994 3,5

39º
Nara Regina
Rodrigues De
Camargo

23/01/1972 3,0

40º Juliana Vieira Amante 18/05/1978 3,0

41º
Diones Ricardis
Pereira

20/06/1978 3,0

42º
Rosana Dos Santos
Pinheiro

14/06/1980 3,0

43º
Claudia Conceição
Souza

10/08/1982 3,0

44º
Eduardo Cordeiro De
Macedo

03/08/1983 3,0

45º
Leticia Da Silva
Cardoso Agostinetto

27/06/1996 3,0

46º Claudemir Erdmann 01/06/1968 2,5

47º
Lidia De Fatima
Bruckmann Flores

25/04/1973 2,5

48º
Patricia Ricardo De
Mattos

29/03/1976 2,5

49º
Danusa Makowiecky
Da Silva

08/08/1977 2,5

50º José Silva Barreto 02/02/1979 2,5

51º
Carla Silva De
Oliveira

20/09/1980 2,5

52º Daniel Brys 29/06/1981 2,5

53º Taiza Silva 12/04/1983 2,5

54º
Dieison Luis Pereira
Goncalves

16/11/1985 2,5

55º
Micanhandro De
Araújo Oliveira

15/09/1988 2,5

56º Marcelo Da Silva 07/11/1988 2,5

57º
Lizamara Ciona Dos
Santos

21/09/1989 2,5

58º
Diego Pereira
Vasconcelos

29/07/1992 2,5

59º
Debora Lucia
Hoffmann

18/04/1995 2,5

60º
Katia Cilene De
Almeida Gomes

21/09/1968 2,0

61º
Clai Gerson De
Oliveira

14/07/1971 2,0

62º
Marco Aurélio Mendes
Leal

03/04/1976 2,0

63º
Carla Marina
Piaskowski Costa

28/06/1979 2,0

64º
Eliane Mercado Da
Silva

11/02/1985 2,0

65º Elisabete Santos Silva 08/03/1985 2,0

66º Tamara Barros Messa 21/05/1985 2,0

67º
Janaini Roslaine
Elisiani Gudrum
Cordeiro

28/01/1986 2,0

68º Luciane Da Rosa 30/08/1986 2,0

69º
Jeane Machado
Crispim

06/11/1986 2,0

70º
Barbara Isolina
Rogaliski

06/01/1987 2,0

71º
Antonio Carlos
Moraes Dos Santos
Junior

19/02/1988 2,0

72º
Tamyris Bárbara Da
Costa

07/08/1991 2,0

73º
Mateus Rogério
Nunes Portella

03/10/1995 2,0

74º Gislaine Richartz 13/01/1997 2,0

75º
Thiago Ronald Santos
Da Rocha

16/06/1998 2,0

76º
Fernanda Costa
Puerari

15/07/1998 2,0

Lotação: GRANDE FLORIANÓPOLIS – Superintendência de
Serviços Especializados e Regulação-SUR

Função: TÉCNICO EM ENFERMAGEM com experiência
comprovada, no cargo de Técnico em Enfermagem, de no
mínimo 12 meses, em Regulação ou Saúde Pública

Classifica-
ção

Nome Nascimento
Pon-
tos

1º Tania Maria Fae 16/03/1968 3,5

2º
Maria De Fátima
Ferreira Da Silva

05/08/1968 3,5

3º
Raquel De Freitas De
Oliveira

31/05/1973 3,5

4º
Carla Andrea De
Souza

05/07/1974 3,5

5º Fabiana Juvencio 06/11/1974 3,5

6º Shirlei Rejane Silveira 10/11/1976 3,5

7º Ana Carla Martins 05/08/1978 3,5

8º Neivete Fatima Ries 10/02/1979 3,5

9º
Fernanda De Souza
Chaves

26/03/1979 3,5

10º
Rejane Moraes
Saldanha

16/07/1979 3,5

11º
Ana Paula Da Silva
Barcelos De Souza

03/08/1979 3,5

12º
Andreia Pedroso
Soares

10/03/1980 3,5

13º
Ansione Terezinha
Farneda

17/08/1980 3,5

14º
Patrisce Pereira De
Souza

25/02/1981 3,5

15º
Shirlene Aparecida
Ferreira

05/11/1981 3,5

16º
Jucilene Martins
Cardoso

23/03/1984 3,5

17º
Anderson Barbosa
Dos Santos

19/09/1984 3,5

18º
Graziela Santos Da
Luz

02/01/1985 3,5

19º
Daiana Cristina Da
Silva

02/06/1986 3,5

20º
Maria Da Conceição
Alves De Sousa

31/12/1987 3,5

21º
Ketelin Jackline
Teixeira

22/10/1988 3,5

22º Levid May 27/01/1990 3,5

23º
Jane Alice Miranda
De Lima

13/07/1971 3,0

24º
Gleice Fagundes
Mota Xavier

08/07/1976 3,0

25º
Carlos Alexandre
Santos Silva

08/02/1977 3,0

26º Juliete Eliane Miranda 07/10/1989 3,0

27º
Jessica Teixeira Dos
Santos

28/04/1992 3,0

28º Josieli Rosa Da Rosa 29/07/1993 3,0

29º
Aparecida Da Rocha
Silva

16/11/1994 3,0

30º Sirlei Camargo Rech 09/12/1973 2,5

31º Rafaela Nascimento 29/04/1980 2,5

32º Claudeir Policarpi Da 18/09/1981 2,5

Silva

33º Andrezza De Freitas 18/11/1981 2,5

34º Scheila Stuart 23/07/1982 2,5

35º
Anne Graziela Dias
Alves

11/03/1988 2,5

36º
Jéssica Fernanda
Dalpiaz

12/07/1991 2,5

37º
Jessica Sabrina
Rodrigues

04/03/1995 2,5

38º
Marileia De Lima Da
Silva

17/09/1970 2,0

39º
Ana Cristina De
Freitas

17/10/1971 2,0

40º
Núbia Mara Medeiros
Da Costa Rodriguez

23/12/1971 2,0

41º
Adriana Arrabal
Duque

30/11/1972 2,0

42º Denise Lima Barbosa 01/07/1975 2,0

43º
Gecimar Da Silva
Baptista

29/03/1976 2,0

44º Tatiana Ketzer Solano 15/07/1980 2,0

45º Charlene Dos Santos 26/02/1982 2,0

46º Vanderlei Da Rosa 15/04/1984 2,0

47º
Miridiane Lima De
Souza

31/01/1985 2,0

48º Franciele Nunes Leite 19/03/1985 2,0

49º
Natalia Silva De
Oliveira

08/01/1986 2,0

50º
Débora Pereira Da
Silva

20/07/1986 2,0

51º Juliana Mara Da Silva 13/02/1989 2,0

52º
Shirley Márcio Dos
Santos

24/10/1966 1,5

53º
Leticia Herondina
Varela De Souza

15/07/1969 1,5

54º
Ana Carla Serafim
Cabral

29/09/1970 1,5

55º Josiane Zenete Porto 06/10/1973 1,5

56º
Gesse Angelo Dos
Santos

23/11/1973 1,5

57º Liziane Sachet 01/09/1975 1,5

58º Maria José Da Rosa 28/07/1976 1,5

59º
Heloisa Cristina
Moreira Figueiredo

24/01/1977 1,5

60º
Cristiane Da Rosa
Hylario Dos Santos

17/04/1978 1,5

61º
Georgia Cristina
Cenatti

15/11/1978 1,5

62º Samira Adelaide Bion 28/05/1981 1,5

63º
Tatiana Virgínia Silva
De Oliveira

23/02/1983 1,5

64º
Geferson Jonatha
Machado

17/07/1984 1,5

65º
Emanoel Pereira Da
Silva

10/11/1984 1,5

66º Josiane Unrein 10/10/1986 1,5

67º Jair Zuchi Junior 10/09/1987 1,5

68º Daiane Cristina Rossi 27/10/1987 1,5

69º Alice Radde Nogueira 20/02/1990 1,5

70º
Francisca Leonisia
Pinto Martins

18/04/1990 1,5

71º Scheila Pereira Schu 01/07/1990 1,5

72º Joice Binhotti 19/11/1990 1,5

73º Graziela Da Silva 02/08/1991 1,5

74º
Wellington Ferreira
Gomes

30/08/1991 1,5

75º
Amanda Estefany
Schvartz Schmitt

19/01/1995 1,5

76º
Danieli Terezinha
Medeiros Lehmkuhl

21/07/1995 1,5

77º Karine Prawuski 27/05/1997 1,5

78º
Necy Ribeiro Alves
Silva

10/05/1966 1,0

79º
Luciano Cesar
Venancio

31/03/1967 1,0

80º
Luna Maria Torrado
Pereira

29/05/1969 1,0

81º
Ludyana Bastos Da
Silva

29/08/1972 1,0

82º Flavia Ramos 18/09/1973 1,0

83º Ana Lucia Alves Bispo 13/09/1974 1,0

84º
Maria Aparecida
Leites Flores

19/02/1979 1,0

85º
Naiana Pereira Rosa
De Souza

10/06/1980 1,0

86º Daiane Alves 05/04/1982 1,0

87º
Giselle Pereira
Jeronimo Guedes

18/04/1987 1,0

88º
Francileide Dos
Santos Almeida

19/05/1987 1,0

89º
Bianka Almeida
Sotéro De Souza

04/03/1988 1,0

90º
Gildivan Da Silva
Cardoso

15/11/1988 1,0

91º
Priscila Pereira
Mendes

07/04/1989 1,0

92º
Sarah Souza Dos
Santos Da Silva

05/05/1993 1,0

93º Adriélli Gracioli Torres 03/09/1994 1,0

94º
Marcos Vinicius
Kumano De Paula

20/01/1996 1,0

95º
Ismael Almeida
Santos

26/07/1997 1,0

96º
Sofia Petry Paes
Vanini

24/06/2001 1,0

Lotação: GRANDE FLORIANÓPOLIS – Unidades da SES

Função: AGENTE AUXILIAR DE SAÚDE PÚBLICA Com área de
atuação em Técnico Industrial e/ou Técnico Agrícola

Classifica-
ção

Nome Nascimento
Pon-
tos

1º
Ismael Nunes
Cavalcante

24/03/1984 3,0

2º José Horácio Nantes 13/02/1963 2,5

3º
Antonio Carlos
Fonseca Santos

08/09/1983 0,0

4º
Graziele Ribeiro Dos
Santos

25/10/1990 0,0

Função: TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO
Classifica-

ção
Nome Nascimento

Pon-
tos

1º
Marcelo Augusto
Lemos Do Amaral

01/03/1962 3,5

2º
Mauricio Fabiano De
Paula

26/01/1969 3,5

3º
Jocelino Martins De
Souza

26/11/1971 3,5

4º
Júlio César Menna
Barreto Veiga

26/11/1975 3,5

5º Fabiano Mattei 25/03/1976 3,5

6º
Andre De Assis
Alexandre

11/05/1978 3,5

7º
Yara Marques De
Oliveira

03/07/1980 3,5

8º
Mateus Marques
Teixeira

11/02/1982 3,5

9º João Paulo Da Gama 10/03/1983 3,5

10º
Diogo Cousseau
Mendes

09/06/1984 3,5

11º
Suzana Celia Dos
Santos Simas

16/05/1973 3,0

12º
Israel De Alcântara
Godoi

26/01/1993 3,0

13º Iara Nogueira Simch 26/11/1989 2,5

14º Roberto Buhler 27/03/1971 2,0

15º Iara Madruga Silveira 06/04/1991 1,5

16º Michely Alves 08/09/1977 1,0

17º
Mariani Fernandes
Patricio

15/08/1986 1,0

18º Thiago Alves 07/03/1988 1,0

19º
Émilin Bittencourt
Brum

14/08/1996 1,0

20º
André Luiz Dos
Santos

09/10/1974 0,0

21º
Angela Maria De
Aleluia Esposito

17/03/1977 0,0

22º
Vitor Hugo Leite Da
Silva

24/02/1982 0,0

23º
Jonas Albino Barreto
De Lima

15/06/1982 0,0

24º
Juliana Targino Da
Silva

25/05/1987 0,0

25º Susana Bartnikowsky 01/06/1987 0,0

26º
Allan Wilis Pereira
Sturms

06/07/1987 0,0

27º
Michele Rocha
Miranda

31/01/1988 0,0

28º Leandro Gonçalves 10/03/1990 0,0

29º Yara Lazarin Martins 17/02/1991 0,0

30º
Eliton Rockenbach
Leal

15/05/1992 0,0

31º Douglas Antunes 24/09/1994 0,0

32º
Alessandra Brum
Paim

10/01/1996 0,0

LUCIANO JORGE KONESCKI
Superintendente de Gestão Administrativa